
Circuit organisé par:

Résultats finaux

Étape 1: H2O Open

Étape 2: Montreal Challenge
Étape 3: Coupe du Québec

Points cumulatif

Étape 3/3

2014



Rang Points alloués Rang Points alloués
1

er 100 points 16
e 64 points

2e 90 points 17e 63 points

3e 85 points 18e 62 points

4e 82 points 19e 61 points

5e 80 points 20e 60 points

6
e 78 points 21

e 59 points

7e 76 points 22e 58 points

8e 74 points 23e 57 points

9e 72 points 24e 56 points

10e 70 points 25e 55 points

11e 69 points 26e 54 points

12e 68 points 27e 53 points

13e 67 points 28e 52 points

14e 66 points 29e 51 points

15e 65 points 30e 50 points

Système 

de points

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de 

récolter des points à chacune des trois étapes : H2O Open, Montreal 

Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les 

champions de chaque catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de 

la Coupe du Québec. Ce circuit de compétition est organisé en collaboration 

par 22Dragons et H2O Playground.



31e 49 points 56e 24 points

32e 48 points 57e 23 points

33e 47 points 58e 22 points

34
e 46 points 59

e 21 points

35e 45 points 60e 20 points

36e 44 points 61e 19 points

37e 43 points 62e 18 points

38e 42 points 63e 17 points

39e 41 points 64e 16 points

40e 40 points 65e 15 points

41e 39 points 66e 14 points

42e 38 points 67e 13 points

43e 37 points 68e 12 points

44e 36 points 69e 11 points

45e 35 points 70e 10 points

46e 34 points 71e 9 points

47e 33 points 72e 8 points

48e 32 points 73e 7 points

49e 31 points 74e 6 points

50e 30 points 75e 5 points

51
e 29 points 76

e 4 points

52e 28 points 77e 3 points

53e 27 points 78e 2 points

54e 26 points 79e 1 points

55e 25 points 80e et + 0 points



Sport femme 500m 1000m Total
1 22D- Premier Women Elite (#1 TC 2013) 22Dragons 100 90 190

2 Ottawa P.Women - Galley Girls (#2 TC 2013) Ottawa 90 100 190

3 Sportchicks Yellow ByTown Dragon Boat Club 85 85 170

4 Montreal Senior Women (#3 TC 2013) 22Dragons 82 80 162

6 22D Premier Women Competitive 22Dragons 78 82 160

5 KIS H2O Playground 80 76 156

7 Adrenaline Women Atomic Dragon Boat Club 76 78 154

8 Cougars – Senior A H2O Playground 74 74 148

9 Sportchicks White ByTown Dragon Boat Club 72 72 144

10 Montreal Grand Dragons 22Dragons 70 70 140

11 Heat Senior C Women Quinte Dragon Boat Club 69 69 138

Sport Open 500m 1000m Total
1 Arsenal  (#1 TC 2013) H2O Playground 100 100 200

2 Mahjongg Men Elite 22Dragons 90 90 180

3 True Grit 22Dragons 82 85 167

4 Mahjongg Men Sport (#2 TC 2013) 22Dragons 85 80 165

5 Senor – Senior A H2O Playground 78 78 156

6 Heat Senior C Men Quinte Dragon Boat Club 72 82 154

7 Rideau Titans Ottawa 80 72 152

8 Cascades Water Buffaloes Cascades DBC 74 76 150

9 Montreal Grand Dragons 22Dragons 76 74 150

10 Draveurs H2O Playground 70 70 140

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à 

chacune des trois étapes : H2O Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque 

catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de 

compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H2O Playground.

Points 2014 

Étape 1

H2O Open



Femmes communautaire 500m 1000m Total
1 MFW Beast (#1 TC 2013) Beast DBC 100 100 200

2 Shockwave (#3 TC 2013) H2O Playground 90 90 180

3 Gonzesses (#2 TC 2013) H2O Playground 85 85 170

4 22D-L’ÉkipaHani 22Dragons 82 82 164

5 Girlz H2O Playground 80 80 160

6 Seincr’eau (BCS) H2O Playground 78 78 156

7 Seniorita – Senior B H2O Playground 76 76 152

Sport mixte 500m 1000m Total
1 BMO- Merge Competitive + (#2 TC 2013) 22Dragons 100 90 190

2 BMO- Merge Competitive 22Dragons 90 100 190

3 FTMP 22Dragons 85 85 170

4 40+Italie – Senior A H2O Playground 82 80 162

5 Heat Senior A Mixte Quinte Dragon Boat Club 80 82 162

6 Montreal Grand Dragons 22Dragons 76 78 154

7 Phoenix Evolution 22Dragons 78 72 150

8 40+Local – Senior A H2O Playground 74 74 148

9 Fonds de Cale 22Dragons 70 76 146

10 Raging Beast Beast Dragon Boat Club 72 69 141

11 Heat Senior C Mixte Quinte Dragon Boat Club 69 70 139

12 Paddle Demons Ottawa 67 68 135

13 Phoenix ETS Fireball 22Dragons 68 65 133

14 Cascades Cascades DBC 66 66 132

15 RBC Comets 22Dragons 65 67 132



Mixte communautaire 500m 1000m Total
1 Tornade (#1 TC 2013) GoDragon! 100 100 200

2 BS - Le Bateau secret H2O Playground 90 90 180

3 Typhon H2O Playground 85 85 170

4 GingerBread Crew H2O Playground 82 82 164

5 Shockwave  (#2 TC 2013) H2O Playground 80 78 158

6 Mille Pales H2O Playground 70 80 150

7 Verdun Impact (#3 TC 2013) 22Dragons 72 76 148

8 Bananaship H2O Playground 74 74 148

9 Devils H2O Playground 76 72 148

10 True Grit 22Dragons 78 70 148

11 Baracuda H2O Playground 69 69 138

12 PWC H2O Playground 68 68 136

13 Faucons GoDragon! 66 67 133

14 Smi/Mazars H2O Playground 67 66 133

15 Phoenix warrior H2O Playground 64 65 129

16 Hydro #1 H2O Playground 65 64 129



Sport femme 500m 2000m Total
1 Ottawa P.Women - Galley Girls (#2 TC 2013) Ottawa, Ontario 100 100 200

2 22D- Premier Women Elite (#1 TC 2013) 22Dragons 90 90 180

3 Sportchicks Yellow ByTown Dragon Boat Club 85 85 170

4 KIS H2O Playground 80 82 162

5 22D-Premier Women Competitive 22Dragons 82 76 158

6 Montreal Senior Women (#3 TC 2013) 22Dragons 76 80 156

7 Outer Harbour Premier Women OHDBC, Ontario 78 74 152

8 Cougars H2O Playground 72 78 150

9 Adrenaline Women H2O Playground 74 70 144

10 Cascades Women Cascades DBC 69 72 141

11 Kerozen 3R Dragon, Trois-Rivières 70 69 139

12 Schuylkill Dragons Philadelphia, USA 67 68 135

13 Sportchicks White ByTown Dragon Boat Club 68 66 134

14 Dragonheart Vt Green Mt Girls DHVT Vermont 65 67 132

15 Montreal Grand Dragons 22Dragons 66 64 130

16 Dragonheart Vt Snapdragons DHVT Vermont 64 65 129

17 Dragonheart Vt Senior Warriors DHVT Vermont 63 63 126

Sport open 500m 2000m Total
1 Arsenal  (#1 TC 2013) H2O Playground 100 90 190

2 Mahjongg Men Elite 22Dragons 90 100 190

3 Hammerheads OHDBC, Ontario 82 85 167

Points 2014 

Étape 2

Mtl Challenge
La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à 

chacune des trois étapes : H2O Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque 

catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de 

compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H2O Playground.



4 DCH Open New York, USA 85 72 157

5 Asian Seamen Powered by Gain Toronto, Ontario 76 80 156

6 Senor H2O Playground 74 82 156

7 Mahjongg Men Sport (#2 TC 2013) 22Dragons 80 74 154

8 Montreal Grand Dragons 22Dragons 78 76 154

9 Cascades Water Buffalos Cascades DBC 70 78 148

10 True Grit 22Dragons 72 70 142

11 Phoenix Ironball 22Dragons 69 68 137

12 Rideau Titans Ottawa, Ontario 68 69 137

13 DCH Racing Open 2 New York, USA 67 66 133

14 Les Draveurs H2O Playground 66 67 133

Femmes communautaire 500m 2000m Total
1 MFW Beast (#1 TC 2013) Beast DBC 100 100 200

2 Montreal Waves H2O Playground 80 90 170

3 Wicked Koi (DBCB) Boston, USA 85 82 167

4 Gonzesses (#2 TC 2013) H2O Playground 78 85 163

5 Shockwave (#3 TC 2013) H2O Playground 82 80 162

6 NYPD-DCH New York, USA 90 72 162

7 22D-L'ÉkipaHani 22Dragons 70 78 148

8 Les Amazones de Québec CBDC, Québec 72 74 146

9 Malia Rockets Malia, Vermont, USA 76 69 145

10 Dragonheart Vermont Sisters - DHVT, Vermont 68 76 144

11 Girlz H2O Playground 74 70 144

12 Psirens Ottawa, Ontario 69 68 137

13 Cyclone GoDragon!, Ste-Thérèse 65 66 131

14 Swamp Lilies Ottawa, Ontario 67 64 131

15 22D-GinTonic 22Dragons 64 65 129

16 Seincr'eau  - H2O Playground 60 67 127

17 Phénix de la rose des vents  - Sherbrooke, Québec 66 60 126

18 La Tribu H2O Playground 63 62 125

19 Senioritas H2O Playground 62 63 125

20 Two Abreast  - 22Dragons 61 61 122

Sport mixte 500m 2000m Total
1 Armada 22Dragons 100 100 200

2 No Name H2O Playground 90 90 180

3 BMO-Merge Competitive + 22Dragons 85 85 170



4 Hammerheads OHDBC, Ontario 82 82 164

5 FTMP 22Dragons 80 76 156

6 40+ Italie H2O Playground 76 78 154

7 BMO-Merge Competitive 22Dragons 70 80 150

8 Quinlan & Co Toronton, Ontario 78 72 150

9 DCH Racing 1 New York, USA 74 74 148

10 Montreal Grand Dragons 22Dragons 68 70 138

11 Wicked Tuna (DBCB) Boston, USA 67 68 135

12 Les Barbares Tide Pods CBDC, Québec 69 65 134

13 Beast U23 Beast DBC 72 61 133

14 40+ Dagiovani H2O Playground 63 69 132

15 Phoenix ETS Fireball 22Dragons 65 66 131

16 Phoenix Evolution 22Dragons 64 67 131

17 DCH Ohana New York, USA 66 64 130

18 Dragonheart VT DragonFlyers DHVT, Vermont, USA 61 63 124

19 Dragonheart Vt Quicksilver DHVT, Vermont, USA 59 62 121

20 IDB - Identity Crisis New York, USA 60 60 120

21 Living Root Boston, USA 62 0 62

Communautaire mixte 500m 2000m Total
1 Iron Dragons Blue Toronto, Ontario 100 100 200

2 Water Vipers Toronto, Ontario 90 90 180

3 Kamikazes 22Dragons 80 85 165

4 Asian Dragons 22Dragons 82 82 164

5 Tornade (#1 TC 2013) GoDragon! Ste-Thérèse 85 72 157

6 BS H2O Playground 74 78 152

7 The Epics H2O Playground 78 70 148

8 Devils H2O Playground 67 80 147

9 Shockwave  (#2 TC 2013) H2O Playground 70 76 146

10 U of T University College Water Dragons Toronto, Ontario 72 74 146

11 Bananaship H2O Playground 68 67 135

12 Archibald H2O Playground 65 69 134

13 Malia Mayhem Malia, Vermont, USA 64 68 132

14 DoD Thunder 22Dragons 69 61 130

15 Phoenix Warriors H2O Playground 63 65 128

16 Boston 1 Dragon Boat Team Boston, USA 60 66 126

17 UTSC Scartan Dragon Boat Team Toronto, Ontario 76 50 126

18 Just Race, No Practice New York, USA 66 55 121

19 22D-Sei 22Dragons 52 64 116



20 Les Arsènes H2O Playground 53 63 116

21 Mille-Pales H2O Playground 58 58 116

22 Typhon H2O Playground 54 62 116

23 Harvard Engine 9 Boston, USA 61 51 112

24 DCH Racing 2 New York, USA 57 53 110

25 Beast Spartans Beast DBC 50 59 109

26 Something's on Fire Ottawa, Ontario 51 57 108

27 DoD Lightning 22Dragons 59 47 106

28 Bananaship Extreme H2O Playground 48 56 104

29 HQ-Dragons d'eau H2O Playground 39 60 99

30 True Grit 22Dragons 55 43 98

31 Maki Catta H2O Playground 43 54 97

32 Ryerson Rams Toronto, Ontario 49 48 97

33 Veolia John Meunier 22Dragons 45 52 97

34 HQ-Douche Drags H2O Playground 56 40 96

35 Paddlers Anonymous daBoat Toronto, Ontario 62 32 94

36 Gingerbread Crew H2O Playground 46 45 91

37 Air Canada Cargo Sonic Dragons 22Dragons 40 46 86

38 Les Brasseurs H2O Playground 44 41 85

39 DCH LMD New York, USA 47 37 84

40 Verdun Impact (#3 TC 2013) 22Dragons 41 42 83

41 Montreal DragonFly H2O Playground 32 49 81

42 IDB Team Kaya (NYC) New York, USA 36 44 80

43 Super Heroes in Training New York, USA 38 39 77

44 Baracuda H2O Playground 37 38 75

45 Pacemakers 22Dragons 28 36 64

46 MS Fireball H2O Playground 33 29 62

47 UEAA New York, USA 27 34 61

48 McGill Dragon Boat Z 22Dragons 25 35 60

49 Dragon Breath 22Dragons 26 31 57

50 Standard Life H2O Playground 19 33 52

51 Caravela (blind & partially sighted team) 22Dragons 21 30 51

52 Swordfish Swordfish 24 27 51

53 Capital One Toronto, Ontario 22 28 50

54 SMi/Mazars H2O Playground 23 24 47

55 Bell- Vikings H2O Playground 20 25 45

56 Intro Lachine H2O Playground 18 26 44

57 Simdragon H2O Playground 42 0 42

58 22D-Chasse-Galerie 22Dragons 16 23 39



59 22D-Hurricanes 22Dragons 17 22 39

60 Paddlers Anonymous daWave Toronto, Ontario 35 0 35

61 Dragons Spartiates H2O Playground 34 0 34

62 Paddlers Anonymous daCatch Toronto, Ontario 31 0 31

63 PWC & Nogard H2O Playground 30 0 30

64 Banana Boat Toronto, Ontario 29 0 29

0



Sport femme 200m 500m 2000m Total

1 22D Premier Women Competitive 22Dragons 100 100 100 300

2 Sportchicks Yellow ByTown DBC 90 90 90 270

3 Kerozen 3R Dragon, Trois-Rivières 85 85 82 252

4 Cascades Women Cascades DBC 80 82 85 247

5 Dragonheart Vt Snapdragons DHVT Vermont 82 80 80 242

6 ACK H2O Playground 78 78 78 234

Sport open 200m 500m 2000m Total
1 Mahjongg Men Sport (#2 TC 2013) 22Dragons 100 100 100 300

2 Phoenix Ironball 22Dragons 85 90 90 265

3 True Grit 22Dragons 90 82 82 254

4 Les Gars de Québec Club de bateau-dragon de la Capitale82 85 76 243

5 Cascades Water Buffaloes Cascades DBC 80 76 85 241

6 Dragon Roux B2D Drummondville 74 80 80 234

7 Naglfar Giants Crew 22Dragons 78 78 78 234

8 Draveurs H2O Playground 76 74 74 224

9 Ms. Biergermeister Germany 72 72 72 216

Sport mixte 200m 500m 2000m Total
1 FTMP 22Dragons 100 100 90 290

2 BMO- Merge Blue 22Dragons 90 85 100 275

3 Dragon Beasts Dragon Boat East 85 90 85 260

4 Fonds de Cale 22Dragons 80 82 72 234

5 Les Barbares Tide Pods CBDC, Québec 74 78 82 234

6 Beast! Premier Beast DBC 76 76 76 228

7 Cascades Remixed Cascades DBC 69 74 80 223

Points 2014 

Étape 3

Coupe du Québec
La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à chacune des trois étapes : H2O 

Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

 

Chaque distance, à chacune des compétitions, vaut 100 points. Ce qui veut dire qu'il y a un total de 700 points pour la saison 

complète. Le H2O Open vaut 200 points (500m et 1000m), le Montreal Challenge, 200 points (500m et 2000m) et la Coupe 

du Québec 300 points (200m, 500m et 2000m)

 

Les champions de chaque catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de 

compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H2O Playground.



8 Phoenix ETS Fireball 22Dragons 78 72 69 219

9 Phoenix Evolution 22Dragons 70 70 78 218

10 BMO First Dragons Toronto 72 68 74 214

11 Paddle Demons Ottawa DBC 68 69 70 207

12 RBC Comets 22Dragons 67 67 68 202

13 No Name H2O Playground 82 80 - 162

Femmes communautaire 200m 500m 2000m Total
1 MFW Beast (#1 TC 2013) Beast DBC 100 100 100 300

2 Waverns Club de bateau-dragon de la Capitale90 85 90 265

3 Les Valkyries de Québec Club de bateau-dragon de la Capitale82 90 76 248

4 SWAT 3R Dragon 76 78 85 239

5 Furies 22Dragons 85 67 82 234

6 Jodies 22Dragons 80 72 78 230

7 La Galère 3R Dragon 72 82 74 228

8 Gonzesses (#2 TC 2013) H2O Playground 74 80 66 220

9 La Tribu B2D Drummondville 67 70 80 217

10 X-Ladies 3R Dragon 68 74 72 214

11 Phoenix Firefly 22Dragons 78 66 65 209

12 Torpilles GoDragon! 70 76 62 208

13 Les Amazones de Québec Club de bateau-dragon de la Capitale65 68 69 202

14 FeiLong CKC Sherbrooke 64 69 64 197

15 Montreal Waves H2O Playground 66 64 67 197

16 Girlz H2O Playground 61 65 70 196

17 22D-L’ÉkipaHani 22Dragons 62 62 68 192

18 True Grit 22Dragons 69 60 63 192

19 Aqua Loca 22Dragons-Rawdon 63 63 61 187

20 Shockwave (#3 TC 2013) H2O Playground 60 61 60 181

21 Phénix de la rose des vents  - Sherbrooke, Québec 59 59 59 177

22 22D-GinTonic 22Dragons 57 56 55 168

23 Vise-à-vie - Club de bateau-dragon de la Capitale53 58 56 167

24 Seniorita – Senior B H2O Playground 58 55 52 165

25 Jagged Eye 22Dragons 55 54 54 163

26 Power of 20 PCCC 52 53 58 163

27 Seincr'eau  - H2O Playground 56 52 53 161

28 Two Abreast  - 22Dragons 54 57 0 111

29 Kiva PCCC - 51 57 108

Communautaire mixte 200m 500m 2000m Total
1 Bras de Fer de Québec Club de bateau-dragon de la Capitale90 100 100 290

2 Tornade (#1 TC 2013) GoDragon! 100 90 90 280

3 Asian Dragons 22Dragons 85 85 78 248

4 Brain Wash B2D Drummondville 78 82 85 245

5 SuDu 22Dragons-Rawdon 76 76 76 228



6 Bananaship H2O Playground 82 78 67 227

7 Tsinamis de Sherbrooke CKC Sherbrooke 80 66 80 226

8 Mixstream Ottawa DBC 67 74 82 223

9 Devils H2O Playground 70 72 70 212

10 Mr. Biergermeister Germany 74 80 53 207

11 Shockwave  (#2 TC 2013) H2O Playground 69 65 72 206

12 Verdun Impact (#3 TC 2013) 22Dragons 66 70 68 204

13 Typhon H2O Playground 72 67 64 203

14 Malia Mayhem Malia, Vermont, USA 64 69 69 202

15 Kamikazes 22Dragons 63 68 66 197

16 Maki Catta H2O Playground 68 63 62 193

17 Montreal DragonFly H2O Playground 65 60 65 190

18 Mille Pales H2O Playground 61 64 58 183

19 Richelieu Dragons Otterburn Canoe Club 60 48 74 182

20 Baracuda H2O Playground 62 55 61 178

21 Drag'Eau 22Dragons-Rawdon 57 61 57 175

22 Dragon Breath 22Dragons 58 53 59 170

23 22D-Sei 22Dragons 54 59 55 168

24 Tsunami GoDragon! 56 58 54 168

25 Pacemakers 22Dragons 50 57 60 167

26 Agathos Daimons Club de bateau-dragon de la Capitale53 56 56 165

27 GingerBread Crew H2O Playground 55 62 46 163

28 Party Mixte H2O Playground 59 52 49 160

29 Verdun Vortex 22Dragons 48 49 63 160

30 Internations Dragons H2O Playground 51 54 50 155

31 Pratt & Whitney H2O Playground 52 50 48 150

32 Mad Paddlers Ottawa DBC 49 51 47 147

33 Aecom H2O Playground 47 47 52 146

34 London Junior Dragon Boat Team London DBC 46 45 51 142

35 Dawson College 22Dragons - 46 - 46



Sport femme Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 22D Premier Women Competitive 22Dragons 160 158 300 618

2 Sportchicks Yellow ByTown DBC 170 170 270 610

3 Kerozen 3R Dragon, Trois-Rivières - 139 252 391

4 Ottawa P.Women - Galley Girls (#2 TC 2013) Ottawa 190 200 - 390

5 Cascades Women Cascades DBC - 141 247 388

6 Dragonheart Vt Snapdragons DHVT Vermont - 129 242 371

7 22D- Premier Women Elite (#1 TC 2013) 22Dragons 190 180 - 370

8 Montreal Senior Women (#3 TC 2013) 22Dragons 162 156 - 318

9 KIS H2O Playground 156 162 - 318

10 Adrenaline Women Atomic Dragon Boat Club 154 144 - 298

11 Cougars – Senior A H2O Playground 148 150 - 298

12 Sportchicks White ByTown DBC 144 134 - 278

13 Montreal Grand Dragons 22Dragons 140 130 - 270

14 ACK H2O Playground - - 234 234

15 Outer Harbour Premier Women OHDBC, Ontario - 152 - 152

16 Heat Senior C Women Quinte DBC 138 - - 138

17 Schuylkill Dragons Philadelphia, USA - 135 - 135

18 Dragonheart Vt Green Mt Girls DHVT Vermont - 132 - 132

19 Dragonheart Vt Senior Warriors DHVT Vermont - 126 - 126

Sport Open Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Mahjongg Men Sport (#2 TC 2013) 22Dragons 165 154 300 619

2 True Grit 22Dragons 167 142 254 563

3 Cascades Water Buffaloes Cascades DBC 150 148 241 539

4 Draveurs H2O Playground 140 133 224 497

5 Phoenix Ironball 22Dragons - 137 265 402

6 Arsenal  (#1 TC 2013) H2O Playground 200 190 - 390

7 Mahjongg Men Elite 22Dragons 180 190 - 370

Points 2014 

Cumulatif

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à chacune des trois étapes : 

H2O Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque catégorie seront nommés 

à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de compétition est organisé en collaboration par 22Dragons 

et H2O Playground.



8 Senor – Senior A H2O Playground 156 156 - 312

9 Montreal Grand Dragons 22Dragons 150 154 - 304

10 Rideau Titans Ottawa 152 137 - 289

11 Les Gars de Québec Club de bateau-dragon de la Capitale- - 243 243

12 Dragon Roux B2D Drummondville - - 234 234

13 Naglfar Giants Crew 22Dragons - - 234 234

14 Ms. Biergermeister Germany - - 216 216

15 Hammerheads OHDBC, Ontario - 167 - 167

16 DCH Open New York, USA - 157 - 157

17 Asian Seamen Powered by Gain Toronto, Ontario - 156 - 156

18 Heat Senior C Men Quinte Dragon Boat Club 154 - - 154

19 DCH Racing Open 2 New York, USA - 133 - 133

Femmes communautaire Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 MFW Beast (#1 TC 2013) Beast DBC 200 200 300 700

2 Gonzesses (#2 TC 2013) H2O Playground 170 163 220 553

3 Shockwave (#3 TC 2013) H2O Playground 180 162 181 523

4 22D-L’ÉkipaHani 22Dragons 164 148 192 504

5 Girlz H2O Playground 160 144 196 500

6 Seincr'eau  - H2O Playground 156 127 161 444

7 Seniorita – Senior B H2O Playground 152 125 165 442

8 Montreal Waves H2O Playground - 170 197 367

9 Les Amazones de Québec CBDC, Québec - 146 202 348

10 Phénix de la rose des vents  - Sherbrooke, Québec - 126 177 303

11 22D-GinTonic 22Dragons - 129 168 297

12 Waverns Club de bateau-dragon de la Capitale- - 265 265

13 Les Valkyries de Québec Club de bateau-dragon de la Capitale- - 248 248

14 SWAT 3R Dragon - - 239 239

15 Furies 22Dragons - - 234 234

16 Two Abreast  - 22Dragons - 122 111 233

17 Jodies 22Dragons - - 230 230

18 La Galère 3R Dragon - - 228 228

19 La Tribu B2D Drummondville - - 217 217

20 X-Ladies 3R Dragon - - 214 214

21 Phoenix Firefly 22Dragons - - 209 209

22 Torpilles GoDragon! - - 208 208

23 FeiLong CKC Sherbrooke - - 197 197

24 True Grit 22Dragons - - 192 192

25 Aqua Loca 22Dragons-Rawdon - - 187 187

26 Vise-à-vie - Club de bateau-dragon de la Capitale- - 167 167

27 Wicked Koi (DBCB) Boston, USA - 167 - 167

28 Jagged Eye 22Dragons - - 163 163

29 Power of 20 PCCC - - 163 163



30 NYPD-DCH New York, USA - 162 - 162

31 Malia Rockets Malia, Vermont, USA - 145 - 145

32 Dragonheart Vermont Sisters - DHVT, Vermont - 144 - 144

33 Psirens Ottawa, Ontario - 137 - 137

34 Cyclone GoDragon!, Ste-Thérèse - 131 - 131

35 Swamp Lilies Ottawa, Ontario - 131 - 131

36 La Tribu H2O Playground - 125 - 125

37 Kiva PCCC - - 108 108

Sport Mixte Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 FTMP 22Dragons 170 156 290 616

2 BMO- Merge Blue 22Dragons 190 150 275 615

3 Phoenix Evolution 22Dragons 150 131 218 499

4 Phoenix ETS Fireball 22Dragons 133 131 219 483

5 Fonds de Cale 22Dragons 146 - 234 380

6 Les Barbares Tide Pods CBDC, Québec - 134 234 368

7 BMO- Merge Red (#2 TC 2013) 22Dragons 190 170 - 360

8 No Name H2O Playground - 180 162 342

9 RBC Comets 22Dragons 132 - 202 334

10 40+Italie H2O Playground 162 154 - 316

11 Montreal Grand Dragons 22Dragons 154 138 - 292

12 40+ Dagiovani H2O Playground 148 132 - 280

13 Dragon Beasts Dragon Boat East - - 260 260

14 Beast! Premier Beast DBC - - 228 228

15 Cascades Remixed Cascades DBC - - 223 223

16 BMO First Dragons Toronto - - 214 214

17 Paddle Demons Ottawa DBC 135 - 207 342

18 Armada 22Dragons - 200 - 200

19 Hammerheads OHDBC, Ontario - 164 - 164

20 Heat Senior A Mixte Quinte Dragon Boat Club 162 - - 162

21 Quinlan & Co Toronton, Ontario - 150 - 150

22 DCH Racing 1 New York, USA - 148 - 148

23 Raging Beast Beast Dragon Boat Club 141 - - 141

24 Heat Senior C Mixte Quinte Dragon Boat Club 139 - - 139

25 Wicked Tuna (DBCB) Boston, USA - 135 - 135

26 Beast U23 Beast DBC - 133 - 133

27 Cascades Cascades DBC 132 - - 132

28 DCH Ohana New York, USA - 130 - 130

29 Dragonheart VT DragonFlyers DHVT, Vermont, USA - 124 - 124

30 Dragonheart Vt Quicksilver DHVT, Vermont, USA - 121 - 121

31 IDB - Identity Crisis New York, USA - 120 - 120

32 Living Root Boston, USA - 62 - 62



Mixte communautaire Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Tornade (#1 TC 2013) GoDragon! Ste-Thérèse 200 157 280 637

2 Shockwave  (#2 TC 2013) H2O Playground 158 146 206 510

3 Bananaship H2O Playground 148 135 227 510

4 Devils H2O Playground 148 147 212 507

5 Typhon H2O Playground 170 116 203 489

6 Mille Pales H2O Playground 150 116 183 449

7 Verdun Impact (#3 TC 2013) 22Dragons 148 83 204 435

8 GingerBread Crew H2O Playground 164 91 163 418

10 Asian Dragons 22Dragons - 164 248 412

11 Baracuda H2O Playground 138 75 178 391

13 Kamikazes 22Dragons - 165 197 362

14 Malia Mayhem Malia, Vermont, USA - 132 202 334

15 BS - Le Bateau secret H2O Playground 180 152 - 332

17 Maki Catta H2O Playground - 97 193 290

18 Bras de Fer de Québec Club de bateau-dragon de la Capitale- - 290 290

19 22D-Sei 22Dragons - 116 168 284

20 Montreal DragonFly H2O Playground - 81 190 271

21 Phoenix Warriors H2O Playground 129 128 - 257

22 True Grit 22Dragons 148 98 - 246

24 Brain Wash B2D Drummondville - - 245 245

81 Pacemakers 22Dragons - 64 167 231

25 HQ-Dragons d'eau H2O Playground 129 99 - 228

26 SuDu 22Dragons-Rawdon - - 228 228

27 Dragon Breath 22Dragons - 57 170 227

28 Tsinamis de Sherbrooke CKC Sherbrooke - - 226 226

29 Mixstream Ottawa DBC - - 223 223

31 Mr. Biergermeister Germany - - 207 207

32 Iron Dragons Blue Toronto, Ontario - 200 - 200

33 Richelieu Dragons Otterburn Canoe Club - - 182 182

35 SMi/Mazars H2O Playground 133 47 - 180

36 Water Vipers Toronto, Ontario - 180 - 180

37 Drag'Eau 22Dragons-Rawdon - - 175 175

38 Tsunami GoDragon! - - 168 168

39 PWC & Nogard H2O Playground 136 30 - 166

40 Agathos Daimons Club de bateau-dragon de la Capitale- - 165 165

41 Party Mixte H2O Playground - - 160 160

42 Verdun Vortex 22Dragons - - 160 160

43 Internations Dragons H2O Playground - - 155 155

44 Pratt & Whitney H2O Playground - - 150 150

45 The Epics H2O Playground - 148 - 148

47 Mad Paddlers Ottawa DBC - - 147 147

48 U of T University College Water DragonsToronto, Ontario - 146 - 146



49 Aecom H2O Playground - - 146 146

50 London Junior Dragon Boat Team London DBC - - 142 142

51 Archibald H2O Playground - 134 - 134

52 Faucons GoDragon! 133 - - 133

54 DoD Thunder 22Dragons - 130 - 130

56 Boston 1 Dragon Boat Team Boston, USA - 126 - 126

57 UTSC Scartan Dragon Boat Team Toronto, Ontario - 126 - 126

58 Just Race, No Practice New York, USA - 121 - 121

60 Les Arsènes H2O Playground - 116 - 116

62 Harvard Engine 9 Boston, USA - 112 - 112

63 DCH Racing 2 New York, USA - 110 - 110

64 Beast Spartans Beast DBC - 109 - 109

65 Something's on Fire Ottawa, Ontario - 108 - 108

66 DoD Lightning 22Dragons - 106 - 106

67 Bananaship Extreme H2O Playground - 104 - 104

69 Ryerson Rams Toronto, Ontario - 97 - 97

70 Veolia John Meunier 22Dragons - 97 - 97

72 HQ-Douche Drags H2O Playground - 96 - 96

74 Paddlers Anonymous daBoat Toronto, Ontario - 94 - 94

75 Air Canada Cargo Sonic Dragons 22Dragons - 86 - 86

76 Les Brasseurs H2O Playground - 85 - 85

77 DCH LMD New York, USA - 84 - 84

79 IDB Team Kaya (NYC) New York, USA - 80 - 80

80 Super Heroes in Training New York, USA - 77 - 77

82 MS Fireball H2O Playground - 62 - 62

83 UEAA New York, USA - 61 - 61

84 McGill Dragon Boat Z 22Dragons - 60 - 60

85 Standard Life H2O Playground - 52 - 52

86 Caravela (blind & partially sighted team)22Dragons - 51 - 51

87 Swordfish Swordfish - 51 - 51

88 Capital One Toronto, Ontario - 50 - 50

89 Dawson College 22Dragons - - 46 46

90 Bell- Vikings H2O Playground - 45 - 45

91 Intro Lachine H2O Playground - 44 - 44

92 Simdragon H2O Playground - 42 - 42

93 22D-Chasse-Galerie 22Dragons - 39 - 39

94 22D-Hurricanes 22Dragons - 39 - 39

95 Paddlers Anonymous daWave Toronto, Ontario - 35 - 35

96 Dragons Spartiates H2O Playground - 34 - 34

97 Paddlers Anonymous daCatch Toronto, Ontario - 31 - 31

98 Banana Boat Toronto, Ontario - 29 - 29


